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Feldschiessen / Tir en campagne 2011 AG 50/25m

Schiessplatz / Giron 04 Riniken

Resultat Schitze
Résultat Tireur

176 Kunz Ulrich

176 Grob Hardy

175 Keller Christian
175 Schmid Alexander
174 Bauer Richard
174 Stager André

174 Eichelberger Beat
174 Wernli Fabian

173 (77 ) Howald Fritz

173 Wittmer Peter
173 Huber Thomas
173 Peter Stephan
173 Rohner Andreas
172 Wast Ernst

172 Dennler Willi

172 Frei Christian

171 Wendel Peter
171 Meyer Hansrudolf
171 Kistler Ernst

171 Muller Hanspeter
171 Mockli Ernst

171 Wiist Stefan

171 Iten Marcel

171 Schumacher Hans
171 Friedli Peter

170 ( 74 ) Leutwyler Heinz

170 Zehnder Daniel
170 Deragisch Stefan
170 Becker Dominique
170 Meier Titus

169 Liechti Walter

169 Kramer Johann
169 Bichsel Herbert
169 Winkler Erich

169 Zehnder Monika
169 Rohner Marcel
169 Vogt Manuela

168 Gammenthaler Jonas
168 ( 72) Vogtli Martin

168 Hartmann Kurt
168 B6hm Gulnther
168 ( 72) Christinger Marcel

168 Boss Liechti Miriam
168 Aebi Daniel

168 Herzog Daniel

168 Pippo Marco

168 Kistler Helena

167 ( 71 ) Bachtiger Francis

167 ( 71 ) Trachsel Heinz
167 Gysi Martin

167 Eppisser Peter
167 Wegmann Beat
167 Boller Adrian
167 Signer Raphael
167 Gerwer Chantall
166 Muller René
166 Burgener Louis
166 Gerwer Adrian

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Né en

47
54
51
63
63
69
78
81
43
54
61
74
77
45
52
77
42
49
51
1952
54
64
64
76
1982
48
58
60
65
81
33
1947
49
51
61
74
1987
94
37
41
48
64
66
67
67
73
84
45
45
49
58
63
67
1982
1987
46
1956
63
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Mention Arme
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 75
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 75
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 75
KA AK 75
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 75
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK Para
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 75
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 75
KA AK 75
KA AK 49
KA AK 49
KA AK 49
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Société

Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Villnachern Pistolenclub

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Villnachern Pistolenclub

Villnachern Pistolenclub

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Villnachern Pistolenclub

Riniken Pistolensektion

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Villnachern Pistolenclub

Villnachern Pistolenclub

Riniken Pistolensektion

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Riniken Pistolensektion

Riniken Pistolensektion

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Villnachern Pistolenclub

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Riniken Pistolensektion

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Riniken Pistolensektion

Villnachern Pistolenclub

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Villnachern Pistolenclub

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Villnachern Pistolenclub

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt



Rang

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

Feldschiessen / Tir en campagne 2011 AG 50/25m

Schiessplatz / Giron 04 Riniken

Resultat Schitze
Résultat Tireur

166 Oschwald Marcel
166 Gass Sandra

166 Demuth Serge

166 Stissi Bernhard
165 Schlisselburg Detlef
165 Defrance Thierry
165 Zehnder Walter

165 Seeberger Helmut
165 Stoll Caroline

165 Hunziker Stephanie
165 Hartmann Bruno
165 Neumann Enrico
165 Hufschmid Thomas
165 Stajic Momcilo

165 Konig Stefan

165 Stauffenegger Marco
164 Furger Fritz

164 Oberholzer Walter
164 Hafeli Markus

164 Siegfried Stefan
164 Muller Roger

164 Di Marzio Amedeo
164 Hartmann Stephan
164 Prokopchuk Anne
163 Weber Guido

163 Steffen Otto

163 Navert Stephan

163 Viel Marcel

163 Wiederkehr Christian
162 Graf Otto

162 Lang Theo

162 Steinmann Jorg

162 Hug Hans

162 Meyer Roland

162 ( 66 ) Obrist Peter

162 Boss Patrick

162 Oberle Andreas

162 Frei Daniel

161 Hagmann Stefan
161 Bahni Jakob

161 Kdnig Roland

161 Remonnay Dominique
161 Achermann Remo
161 Sulzer Pascal

161 Henry Yves

160 Tschudi Mathias
160 Wiederkehr Walter
160 Jenni Patrick

160 Frey Sascha

160 Schatzmann Thomas
159 Huber Tobias

159 Fellmann Tino

159 Killer Armin

159 Steiner Rolf

159 Berner Dominique
158 Schumacher Giinter
158 Schaffner Werner
157 Rieder Max

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en

1964
74
1981
84
45
47
50
55
61
64
1972
75
75
1979
81
1982
36
38
1953
63
1963
1968
1970
1989
35
49
65
1970
88
42
1946
46
48
59
67
69
1975
1980
92
45
1956
68
79
88
1988
1947
56
75
77
1980
92
1992
33
58
80
40
45
1937
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Mention

KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
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AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK

75
49
75
75
49
49
49
49
49
49
75
49
75
49
75
49
49
49
49
49
49
75
75
49
49
49
75
49
75
49
49
49
75
49
49
75
75
49
49
49
75
49
75
75
49
49
49
75
49
75
49
49
49
49
49
49
49
49

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Riniken Pistolensektion

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Villnachern Pistolenclub

Villnachern Pistolenclub

Villnachern Pistolenclub

Riniken Pistolensektion

Riniken Pistolensektion

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Riniken Pistolensektion

Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Villnachern Pistolenclub

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Villnachern Pistolenclub

Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Villnachern Pistolenclub

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Riniken Pistolensektion

Villnachern Pistolenclub

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Villnachern Pistolenclub

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Villnachern Pistolenclub

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Villnachern Pistolenclub

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Villnachern Pistolenclub

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt



Rang

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

Feldschiessen / Tir en campagne 2011 AG 50/25m

Schiessplatz / Giron 04 Riniken

Resultat Schitze
Résultat Tireur

157 Schaub Fritz
157 Boss Hansjorg
157 Kl6tzli Konrad
157 ( 63 ) Méachler Marcel

157 (63 ) Obrist Markus

157 Sagermann Burkhardt
157 Mirset Marc

157 Eberhard Mathias
156 Hausammann Fredy
156 Strebel Richard
156 Dubi Fritz

156 Iten Roger

156 Kupferschmid Sandra
156 Mader Patrick

156 Krauer Daniel

155 Kamber Christoph
155 Wettstein Martin
154 Zehnder Christoph
154 Huber Gaby

154 Mock Andre

154 Siss Peter

154 Wyser Oliver

153 Setz Camilla

153 Diethelm Karl

153 Jaggi Jean Daniel
153 Keller Marco

152 Menig Walter

152 Betschmann Markus
152 Glarner Jirg

152 Wernli Thomas
152 Willi Markus

152 Gysi Basil

151 (60 ) Vogtli Urs

151 Stissi Jirg

151 Zurflih Thomas
151 Wernli Marc

150 Hager Gottlieb

150 Meier Heinz

150 Pippo Eugen

150 Huber Lukas

150 Waser Michael
149 Bottlang Lukas
149 Burger Silvio

148 Mdaller Willi

148 Menzel Michael
147 Alder Rolf

147 Kdnig Hans-Rudolf
147 Suter Rico

147 Dietiker Werner
146 Menton Stephan
145 Suhner Otto

145 Bugmann Karsten
145 Schneider Michael
144 Zweifel Andreas
144 Lauper Hans-Ruedi
144 Fliickiger Kevin
143 Flickiger Daniel
143 Ackermann Tobias

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en

38
42
43
59
69
72
86
88
1934
49
52
66
70
73
1980
65
85
48
56
65
80
1989
92
36
1947
1990
41
1959
1963
1984
1985
90
35
54
1975
1980
33
1949
55
85
1987
1992
1980
33
68
49
1952
1964
74
1985
45
1969
1980
92
69
1988
1980
1983
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Mention

KA
KA
KA
KA
KA

KA
KA

KA
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AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK

AK

AK
AK

AK

49
49
49
49
49
49
75
49
49
75
49
49
49
75
75
49
49
75
49
75
49
75
49
49
49
75
49
49
75
75
75
49
49
49
75
75
49
49
49
75
49
49
75
49
49
49
49
75
49
75
49
49
75
49
75
49
75
75

Villnachern Pistolenclub

Riniken Pistolensektion

Riniken Pistolensektion

Riniken Pistolensektion

Riniken Pistolensektion

Riniken Pistolensektion

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Villnachern Pistolenclub

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Riniken Pistolensektion

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Villnachern Pistolenclub

Riniken Pistolensektion

Riniken Pistolensektion

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Villnachern Pistolenclub

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Riniken Pistolensektion

Riniken Pistolensektion

Riniken Pistolensektion

Riniken Pistolensektion

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Riniken Pistolensektion

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Riniken Pistolensektion

Riniken Pistolensektion

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft



Rang

175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232

Feldschiessen / Tir en campagne 2011 AG 50/25m

Schiessplatz / Giron 04 Riniken

Resultat Schitze
Résultat Tireur

142 Schlegel Pascal
141 Obrist Wallter
141 Lauper Peter
141 Schumacher Walter
141 Gritter Florian
141 Schopard René
140 Bossert Walter
140 Stissi Adrian
139 Schar Rudolf
138 Kdénig Thomas
137 Stichert Norbert
136 Schilling Karl
135 Schlatter Rudolf
135 Wobmann Hans
135 Hirt Fabian
134 Aemmer Daniel
134 Stoll Heinz
134 Bachli Simon
133 Schwarz Micha
133 Tschumi Urs
133 Minneker Christian
132 Mock Anton
132 Wicki Sascha
131 Probst Jorg
131 Huber Alexander
130 Horn David
129 Correal Kyle
128 Kalman Franz
127 Deiss Walter
127 Réthlisberger Dave
127 Tester Alexander
127 Keiser Oliver
127 Stadelmann Michael
125 Marki Jan
125 Erni Karl
125 Glarner Daniele
125 Nyffeler Patric
121 Burkhardt Otto
120 Steiner Pascal
119 Russli Fabian
114 Werndli Jirg
112 Kaser Marcel
110 Bauer Lukas
110 Henry Pierre
109 Hegi Manuel
109 Marki Patrick
109 Binder Lars
105 Martiny Ruedi
103 Meyer Ernst
102 Bertschi Herrmann
101 Ruegsegger Walter
97 Keller Dominik
95 Liischer Hanna
93 Pippo Cesare
92 Glarner Elena
91 Felder Adrian
90 Oberholzer Samuel
88 Glarner Isabelle

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Mention Arme Société

Né en

1994
1953
66
76
1980
1984
42
1986
1961
1983
82
1980
42
43
1987
1951
1962
87
1993
63
68
39
1976
1970
89
91
1992
1949
51
66
1980
1981
83
1993
53
1968
1980
1936
1980
1992
1981
64
1994
1947
1994
1991
1986
1953
1957
1927
24
1993
53
51
1994
1995
1994
1993
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49
49
75
49
75
49
49
75
75
49
75
75
49
49
75
49
49
49
75
49
49
75
49
75
49
49
49
49
49
49
75
75
75
49
49
49
49
49
75
49
75
75
49
49
75
49
49
49
75
49
49
49
49
75
49
49
49
49
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Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Riniken Pistolensektion

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Villnachern Pistolenclub

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Villnachern Pistolenclub

Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Villnachern Pistolenclub

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Villnachern Pistolenclub

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Villnachern Pistolenclub

Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Villnachern Pistolenclub

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Riniken Pistolensektion

Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Riniken Pistolensektion

Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Villnachern Pistolenclub

Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion



Rang

233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

Feldschiessen / Tir en campagne 2011 AG 50/25m

Schiessplatz / Giron 04 Riniken

Resultat Schitze
Résultat Tireur

87 Lischer Heinrich
86 Vogt Patrick

85 Fiechter Markus
82 Glarner Philipp
82 Willi Andrea

80 Arnold Franz

79 King Franz

77 Huber Michael
71 Birchmeier Ramon
70 Blaser Eveline

67 Oeschger Marc
65 Keller Roman

64 Huber Tobias

45 Ramseier Sami
36 Krasnici Susanna
27 Kalman Vera

22 Henry Estelle

14 Steffen Thomas

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein

Né en
1937 SV
1977 E

59 S
1996 JJ
1982 E

52 S

37 SV

85 E
1994 J
1985 E
1994 J
1980 E
1994 J
1994 J
1986 E
1992 J
1984 E
1989 E

Mention Arme

49
75
75
75
49
49
49
75
75
49
75
75
49
49
49
49
49
75
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Société

Riniken Pistolensektion
Riniken Pistolensektion
Riniken Pistolensektion
Riniken Pistolensektion
Riniken Pistolensektion
Riniken Pistolensektion
Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Riniken Pistolensektion
Riniken Pistolensektion
Riniken Pistolensektion
Riniken Pistolensektion
Riniken Pistolensektion
Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Riniken Pistolensektion
Villnachern Pistolenclub
Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Riniken Pistolensektion



